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湘阴县2019年度部门（单位）整体支出

绩效评价自评报告

部门(单位)名称     湘阴县政府办  
预算编码           103      

评价方式：部门（单位）绩效自评
评价机构：部门（单位）评价组   
报告日期：2020年3月 24日

湘阴县财政局（制）

	一、部门（单位）基本概况

	联系人
	方小莉
	联络电话
	2115589

	人员编制
	53
	实有人数
	70

	职能职责概述
	湘阴县人民政府办公室是县人民政府的日常办理机构，负责办理县人民政府的日常工作事务。

	年度主要工作内容
	负责办理县人民政府的日常工作事务

	年度部门（单位）总体运行情况及取得的成绩
	1、提供优质决策参谋，完成文稿起草300多篇；2、规范办文办事程序，实现公文事务零延误、零差错。3、严督促督查督办，开展综合督查50余次。4、承办县政府会议约50次。5、全面落实政府信息公开条例，坚持以公开促落实，已公开促规范，已公开促服务。

	二、部门（单位）收支情况

	年度收入情况（万元）

	机构名称
	收入合计
	其中：

	
	
	上年结转
	公共财政拨款
	政府基金拨款
	纳入专户管理的非税收入拨款
	其他收入

	局机关及二级机构汇总
	964
	     
	964
	0
	0
	0

	1、局机关
	964
	
	964
	0
	0
	0

	2、二级机构1
	
	
	
	
	
	

	3、二级机构2
	
	
	
	
	
	

	部门（单位）年度支出和结余情况（万元）

	机构名称
	支出合计
	其中：
	结余

	
	
	基本支出
	其中：
	项目支出
	当年结余
	累计结余

	
	
	
	人员支出
	公用支出
	
	
	

	局机关及二级机构汇总
	
	964
	595
	369
	0
	
	

	1、局机关
	
	964
	595
	369
	0
	
	

	2、二级机构1
	
	
	
	
	
	
	

	3、二级机构2
	
	
	
	
	
	
	

	机构名称
	三公经费

合计
	其中：

	
	
	公务接待费
	公务用车运维费
	公务用车购置费
	因公出国费

	局机关及二级机构汇总
	2.4
	2.4
	0
	0
	0

	1、局机关
	2.4
	2.4
	0
	0
	0

	2、二级机构1
	
	
	
	
	

	3、二级机构2
	
	
	
	
	

	机构名称
	固定资产

合计
	其中：
	其他

	
	
	在用固定资产
	出租固定资产
	

	局机关及二级机构汇总
	105.7
	105.7
	0
	0

	1、局机关
	105.7
	105.7
	0
	0

	2、二级机构1
	
	
	
	

	3、二级机构2
	
	
	
	

	三、部门（单位）整体支出绩效自评情况

	整体支出绩效定性目标及实施计划完成情况
	预期目标
	实际完成

	
	目标1：提供优质决策参谋 
目标2：规范办文办事程序 
目标3：严督促督查督办 
	1： 为县政府提供有益参考
2： 实现公文事务零延误、零差错
3： 督促督查督办各项重点工作已有效落实

	整体支出

绩效定量目标及实施计划

完成情况
	评价内容
	绩效目标
	完成情况

	
	产出目标

（部门工作实绩，包含上级部门和市委市政府布置的重点工作、实事任务等，根据部门实际进行调整细化）
	质量指标
	指标1：提供优质决策参谋
	顺利完成

	
	
	
	指标2：规范办文办事程序  
	顺利完成

	
	
	
	指标3：严督促督查督办
	有效落实

	
	
	数量指标
	指标1：完成文稿起草 
	300

	
	
	
	指标2： 开展综合督查
	50

	
	
	
	指标3： 承办县政府会议
	50

	
	
	时效指标
	指标1：政务公开 
	           年度已完成

	
	
	
	指标2： 回复所有建议、提案及来信
	           6月30日之前

	
	
	成本指标
	指标1：人员支出
	594万元

	
	
	
	指标2：公用支出
	369万元

	
	效益目标

（预期实现的效益）
	社会效益
	指标1：提高党员形象，提高干部素质，净化党员干部，营造风清气正、为人民服务的良好社会风气。
	好

	
	
	经济效益
	指标1：促进农村经济发展
	好

	
	
	生态效益
	指标1：打造美丽乡村、改善人居环境
	好

	
	
	社会公众或服务对象满意度
	指标1：干部满意度

指标2：党员满意度

指标3：群众满意度
	98%

97%

98%



	绩效自评综合得分
	98分

	评价等次
	优秀

	四、评价人员

	姓  名
	职务/职称
	单  位
	签  字

	周献军
	政府办副主任
	湘阴县政府办
	

	李治安
	二级主任科员
	湘阴县政府办
	

	卢鸿懿
	秘书科长
	湘阴县政府办
	

	方小莉
	会计
	湘阴县政府办
	

	评价组组长（签字）：

                                                                     年    月    日

	部门（单位）意见：

                                         部门（单位）负责人（签章）：

                                                                     年    月    日

	财政部门归口业务科室意见：

                                  财政部门归口业务科室负责人（签章）：

                                                                     年    月   日


填报人（签名）：  方小莉                      联系电话：2115589
	 湘阴县政府办2019年整体绩效评价报告
1、 基本情况

（一）职能职责和机构设置
湘阴县人民政府办公室是县人民政府的日常办事机构，负责办理县人民政府的日常工作事务。归口管理县政府经研中心。下设2家所属事业单位：湘阴县政务业务指导中心和湘阴县城市创建办公室。内设秘书组、值班室、督查室、行政室、人事股、建议提案办、金融室、机要室、综调室、老干室10个组室。主要职责：    

1、围绕县政府中心工作和县政府领导同志指示，组织专题调查研究。
2、负责审核以县政府、县政府办公室名义印发的公文。
3、负责部门综合协调，促进政府各项事务的推进落实。
4、受理并研究县政府各部门和各乡镇请示县政府的事项，提出审核意见，报县政府领导审批；对县政府部门间的分歧事项提出处理意见，报县政府领导决定。 

5、负责县政府会议的筹备工作，协助县政府领导组织实施会议决定事项。 

6、督促检查县政府各部门和各乡镇对县政府公文、县政府决定事项及县政府领导有关指示、批示的贯彻落实情况，及时向县政府领导报告。
7、负责县政府值班工作，及时报告重要情况，传达和督促落实县政府领导指示。指导各乡镇政府值班工作。
8、搜集、研究和综合经济社会发展的重要信息、动态，为县政府领导决策提供参考。
9、负责协调、督促“放管服”改革工作，对县政府部门进行目标考核。
10、组织办理和答复人大代表建议和政协委员建议、提案。 

11、负责县政府的机要、保密、档案、值班、联络及办公室内部人事、思想政治工作。
12、负责拟定湘阴驻重点地区联络工作计划，组织实施重点地区湘阴籍的乡友联络服务、招商引资、宣传推介等工作，协助有关部门和乡镇做好湘阴籍进京上访人员的接访劝返工作。
13、执行县禁毒委员会的各项决定，开展日常工作，负责全县禁毒宣传教育工作，负责组织协调指导、督促相关单位开展禁毒宣教工作。
14、负责贯彻执行党和国家金融工作方针政策和法律法规；研究分析国内外金融形势和全县金融行业发展重大问题，拟订全县金融行业发展规划等工作。
15、完成县委、县政府交办的其他任务。 

16、职能转变。县政府办应加强综合协调、督查落实、考评督办、跟踪调研、上传下达、综合调处和后勤保障职责，突出政务服务、金融审批和依法行政监督职责。根据上述职责，县人民政府办公室现有编制人数53人，其中行政编制33人，全额事业编有20人；离退休人员46人，其中离休人员2人，退休人员44人。
二、2019年部门决算收支总表说明

 2019年收入总计9635529.44元，支出总计9635529.44元。

三、2019年机关运行经费情况说明

2019年机关运行经费为9635529.44元，主要包括工资福利支出为5939061.44元，商品服务支出为2136698元，对个人和家庭的补助支出为1559770元，这三部分系保障单位机构正常运转，完成日常工作任务而发生的各项支出，包括在职人员和临聘人员工资、津补贴、各项社保缴费、办公经费、救济费、奖励金和其他对个人和家庭的补助支出等。

三、2019年“三公经费”预决算情况

 2019年“三公经费”支出为23307元，其中：因公出国支出为0元，由于实施公车改革我单位无公务用车，公务接待费23307元，国内公务接待批次为约20次，接待人数约200人。三公经费未超过2019年初预算接待费160000元。  

四、单位整体支出绩效情况

     各项资金按照全年履职进度和临时需要进行调剂安排，保障了各项资金及时足额到位，已确保县人民政府的日常工作事务正常顺利开展。
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